АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           16.02.2016             № 12-п

О назначении публичных слушаний

       В целях соблюдения порядка организации и проведения публичных слушаний в Чернокурьинком сельсовете Карасукского района Новосибирской области,  на основании ст.28 Федерального закона от 10.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания в Чернокурьинском сельсовете Карасукского района Новосибирской области на 07.03.2016г. в 14-00 в здании ДК по адресу: село Чернокурья улица Центральная 42 по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»
2. Руководство за деятельностью по обобщению и подготовке для внесения на рассмотрение сессии Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области предложений населения по вышеуказанному проекту возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и законности.
3. Опубликовать постановление в «Вестнике» Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Чернокурьинского сельсовета                                            Н.А.Кошман
Карасукского района Новосибирской области